平成 31年 4月

報告名称変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、Ｍａｃ－２結合蛋白糖鎖修飾異性体の報告書名称をより適切な略称に変更させていた

だくことになりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

敬白

記

■変 更 日  平成３１年４月１５日（月）受付分より

■変更項目  Ｍａｃ-２結合蛋白糖鎖修飾異性体（項目コード：3987） ※検査案内 p40

■変更内容

以上

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション

2019-Ａ-014

検査項目 変更箇所 新 旧

3987

Ｍａｃ-２結合蛋白糖鎖修飾異性体

報告書名称 Ｍ２ＢＰＧｉ Ｍａｃ-２結合蛋白

請求略称名 Ｍ２ＢＰＧＩ Ｍ２ＢＰ